
Zarządzenie nr 17/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 18 lutego 2016 r. 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych  
Gminy Borne Sulinowo w 2016 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 
Na podstawie  art. 26 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r. poz.1515 i 1890), art. 18 a ust. 1  pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz.1118, poz.1138 i poz. 1146 
oraz z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1777)  oraz uchwały nr XVI/179/2015 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Borne Sulinowo  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2016 r.” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam ogłoszony w dniu 7 stycznia 2016 r. otwarty konkurs ofert na realizację 
zadań własnych Gminy Borne Sulinowo w 2016 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1.  jest niezłożenie żadnej oferty przez  
organizację pozarządową i podmioty wymienione w art. 3 ustawy działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy  
 w Urzędzie Miejskim w Borne Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


